2. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “SHENDELLI” SHPK me numer NIPT-i K07924803N & 
“ED KONSTRUKSION” SHPK me numer NIPT-i K61625001I & “SENKA” SHPK me numer 

NIPT-i J94808405Q. 
Vlera: 196,867,127 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 
mijë e njëqind e njëzet e shtatë) lekë. 
Pikët: 99.11 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 S’ka 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “G.P.G. COMPANY” SHPK me 

numer NIPT-i J64324443V, me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e 
prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë: 
196,851,127 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e njëqind e 
njëzet e shtatë) lekë pa Tvsh dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 
0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e

[...]

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
196,867,127 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind 
e njëzet e shtatë)  lekë pa TVSH. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 27.01.2021 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka patur. 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]